
 

G m i n a  i  M i a s t o  P r o s z o w i c e  

 
ul. 3 Maja 72 , 32-100 Proszowice  tel. (12) 386-10-05, (12) 386-10-20, (12) 386-19-69   

fax.  (12) 386-15-55           e-mail: um@proszowice.pl           http://www.proszowice.pl/ 

 

str. 1/5 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
(oznaczone dalej jako ZAPROSZENIE) 

 
Burmistrz Gminy i Miasta Proszowice 

zaprasza do podania ceny na realizację zadania: 
 

 
Nazwa zmówienia: 

Kompleksowe wykonanie dachu dla istniejącego budynku Domu Ludowego w miejscowości Klimontów 
– Szreniawa, gmina Proszowie.  

 
Zamawiający: 

Gmina Proszowice 
ul. 3 Maja 72, 32-100 Proszowice 

 
tel.: (12) 386-10-05, faks: (12) 386-15-55 

adres strony internetowej: www.proszowice.pl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Postępowanie prowadzone jest zgodnie z postanowieniami Regulaminu udzielenia zamówień o wartości 

nieprzekraczającej kwoty stanowiącej równowartość 130 000 zł. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Proszowice, Listopad 2024 
 
 
 
 

http://www.proszowice.pl/
http://www.proszowice.pl/


 

G m i n a  i  M i a s t o  P r o s z o w i c e  

 
ul. 3 Maja 72 , 32-100 Proszowice  tel. (12) 386-10-05, (12) 386-10-20, (12) 386-19-69   

fax.  (12) 386-15-55           e-mail: um@proszowice.pl           http://www.proszowice.pl/ 

 

str. 2/5 

 

I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

Przedmiotem zamówienia jest: Kompleksowe wykonanie dachu dla istniejącego budynku Domu Ludowego w 

miejscowości Klimontów – Szreniawa, gmina Proszowie na działce o nr ewidencyjnym 846. 

 

Zamówienie obejmie: 

• Wymurowanie szczytów  

• Wymurowanie kominów systemowych  

• Konstrukcja dachowa z tarcicy impregnowanej  

• Ułożenie membrany dachowej 

• Obłacenie połaci dachowych z tarcicy impregnowanej 

• Montaż płyt OSB 

• Montaż podbicia blachą powlekaną trapezową T7 w kolorze Brąz, RAL 8017 

• Obróbki blacharskie z blachy powlekanej w kolorze Brąz, RAL 8017 

• Montaż orynnowania z blachy ocynkowanej w kolorze Brąz RAL 8017 

• Pokrycie dachu blachą powlekaną  blachodachówkową  modułową w kolorze Brąz, RAL 8017 

• Montaż wyłazu dachowego 

• Montaż stopni kominiarskich 

 

Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Dokumentacji projektowej w tym w Przedmiarze robót – stanowiącej 

Załącznik A.  

 

Kod Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):  

45000000-7 - Roboty budowlane 

45262500-6: Roboty murarskie i murowe 

45261210-9: Wykonywanie pokryć dachowych 

 

Wszystkie zastosowane materiały i urządzenia muszą odpowiadać przepisom ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.                

o wyrobach budowlanych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1213). 

 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

Podział zamówienia na części prowadziłby do powstania następujących ryzyk:  

1) podział zamówienia na części wymagałby znacznego zaangażowania organizacyjnego oraz technicznego.                 

Dopuszczenie do wykonywania robót więcej niż jednego wykonawcy mogłoby spowodować utrudnienie                

i    weryfikowanie prawidłowości realizacji zamówienia, odrębne ich rozliczanie, odrębne odbiory, rozwiązy-

wanie problematycznych zagadnień pochodzących z różnych źródeł i zgłaszanych przez różne podmioty,              

pośredniczenie w rozwiązywaniu potencjalnych sporów pomiędzy Wykonawcami, a dodatkowo koordynowanie 

działań kilku Wykonawców pracujących jednocześnie,  

2) podział zamówienia na części wpłynąłby na zwiększenie kosztów realizacji zamówienia, ponieważ każdy                 

z Wykonawców zobowiązany byłby (osobno) do organizacji własnego zaplecza robót i poniesienia kosztów  

organizacji ruchu.  

Z powyższych względów podział niniejszego zamówienia na części jest niezasadny, gdyż spowodowałby znaczne  

niedogodności, koszty dla Wykonawców i Zamawiającego oraz mógłby negatywnie wpłynąć na prawidłowość              

http://www.proszowice.pl/


 

G m i n a  i  M i a s t o  P r o s z o w i c e  

 
ul. 3 Maja 72 , 32-100 Proszowice  tel. (12) 386-10-05, (12) 386-10-20, (12) 386-19-69   

fax.  (12) 386-15-55           e-mail: um@proszowice.pl           http://www.proszowice.pl/ 

 

str. 3/5 

i terminowość realizacji inwestycji. 

II.  OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 
 

 

1. Oferta wraz z wszystkimi załącznikami musi być sporządzona w języku polskim oraz musi być podpisana 

przez osobę (y) upoważnioną (e) do reprezentowania Wykonawcy wobec osób trzecich. 

2. Oferta powinna zawierać: 

a) formularz ofertowy Załącznik nr 1  - „formularz „Oferta” z podaniem ryczałtowej wartości                

(brutto/netto) oraz terminem realizacji zadania. 

b) oświadczenie Załącznik nr 2  - „Oświadczenie” stanowiące potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega  

wykluczeniu z postępowania oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

3. Składane dokumenty mogą być przedstawione w formie podpisanych oryginałów lub kserokopii. 

4. W przypadku przedstawienia kopii dokumentów, Zamawiający może żądać przedstawienia od                      

Wykonawców oryginałów złożonych dokumentów. 

5. Oferty złożone osobiście lub przesłane na adres urzędu gminy należy umieścić w nieprzejrzystej trwale  

zamkniętej kopercie lub opakowaniu z opisem: 

 

Nazwa i adres Wykonawcy (ewentualnie pieczęć) 

Oferta na: „Kompleksowe wykonanie dachu dla istniejącego budynku Domu Ludowego                  

w miejscowości Klimontów – Szreniawa, gmina Proszowie” 

Nie otwierać: przed 25 listopada 2024 r. godz. 10:00 

 

III. TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT 

 

1.  Oferty należy składać: 

a)  osobiście na dzienniku podawczym w budynku urzędu gminy (w dniach poniedziałek – piątek, godz. 7.30 –  

   15.30). 

b)  przesyłać listownie na adres urzędu: Gmina Proszowice, 32-100 Proszowice, ul. 3 Maja 72,  

c)  elektronicznie (w formie zeskanowanych podpisanych dokumentów) na adres: e-mail:  

   sjastrzebski@um.proszowice.pl lub poprzez ePUAP, skrytka: /pzdp_przemkow/SkrytkaESP.  

2. Termin składania ofert upływa dnia 27 listopada 2024 r. godz. 10 00 

3. Oferty zostaną otwarte w Urzędzie Gminy Proszowice, 32-100 Proszowice, ul. 3 Maja 72, pok. nr 44, w dniu 27  

  listopada 2024 r. o godz. 10.30 

4. Oferty złożone po terminie nie będą otwierane i zostaną niezwłocznie zwrócone Wykonawcy. 

 

IV. TERMIN I WARUNKI WYKONANIA ZAMÓWIENIA 
 

1. Zamawiający przewiduje realizację zamówienia do dnia: 30. 12. 2024 r. 

2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych oraz ofert wariantowych. 

3. Za cały przedmiot zamówienia Wykonawca poda cenę oferty brutto, która będzie uwzględniać należny   

podatek VAT zgodnie z ustawą z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług . 

 

V. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ PODSTAWY WYKLUCZENIA 
 

1. O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert należycie wykonał co najmniej jedną usługę polegającą na kompleksowym wyko-

naniu dachu o powierzchni nie mniejszej niż 100 m2. 

http://www.proszowice.pl/
mailto:sjastrzebski@um.proszowice.pl


 

G m i n a  i  M i a s t o  P r o s z o w i c e  

 
ul. 3 Maja 72 , 32-100 Proszowice  tel. (12) 386-10-05, (12) 386-10-20, (12) 386-19-69   

fax.  (12) 386-15-55           e-mail: um@proszowice.pl           http://www.proszowice.pl/ 

 

str. 4/5 

2. Wykonawca do realizacji przedmiotowego zamówienia winien dysponować odpowiednim potencjałem 

technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 

3. Wykonawca składa wraz z ofertą oświadczenie Załącznik 2, stanowiące dowód potwierdzający brak pod-

staw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu o których mowa w części II pkt 2ust. b  

4. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, każdy z Wykonawców składa 

oświadczenie Załącznik 2. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warun-

ków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu. 

5. Wykonawca jest odpowiedzialny za jakość wykonania tych robót oraz ich zgodność z umową, przyjętym      

zakresem robót.   

6. Na Wykonawcy ciąży obowiązek zachowania na budowie przepisów BHP, przeciwpożarowych oraz ochrony 

środowiska. 

 

VI. INFORMACJE O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z WYKONAWCAMI 
 

1. Do porozumiewania się z Wykonawcami uprawniony jest Inspektor Pan Sławomir Jastrzębski,  adres              

e-mail: sjastrzebski@um.proszowice.pl, tel. kontaktowy 012 385 12 25 wew. 445, oraz Pan Zbigniew Kotlarz, 

tel. 012 385 12 25 wew. 431,  faks: (12) 386-15-55 w dniach od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 – 

15.00. e-mail: inwestycje@um.proszowice.pl. 

 

VII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 
 

Wykonawca pozostanie związany złożoną ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą  rozpoczyna się 

wraz z upływem terminu składania ofert określonego w części III pkt. 2 niniejszego Zaproszenia. 

 

VIII. WARUNKI PŁATNOŚCI : 
 

Warunki płatności zostały określone w § 5 wzoru umowy, który stanowi Załącznik nr 3 do niniejszego zaproszenia. 

 

IX. WARUNKI UDZIAŁU W POSTEPOWANIU: 
 

• 100% - najniższa cena 

 

X. FORMALNOŚCI, JAKIE POWINNY ZOSTAĆ DOPEŁNIONE PO WYBORZE OFERTY W CELU ZAWARCIA UMOWY 
 

1. Po terminie wyboru najkorzystniejszej z ofert Zamawiający powiadomi niezwłocznie Wykonawcę którego 

oferta została wybrana oraz zostanie wspólnie ustalone miejsce i termin zawarcia umowy. 

2. Przed zawarciem umowy Wykonawca, którego oferta została wybrana, przekaże Zamawiającemu informacje 

niezbędne do przygotowania umowy, zgodnie ze wzorem projektu umowy (Załącznik 3 do Zaproszenia). 

 

XI. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia   27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), 

zwanego dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że:  

http://www.proszowice.pl/
mailto:sekretariat@um.proszowice.pl


 

G m i n a  i  M i a s t o  P r o s z o w i c e  

 
ul. 3 Maja 72 , 32-100 Proszowice  tel. (12) 386-10-05, (12) 386-10-20, (12) 386-19-69   

fax.  (12) 386-15-55           e-mail: um@proszowice.pl           http://www.proszowice.pl/ 

 

str. 5/5 

1. administratorem Państwa danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Proszowice z siedzibą w (32-100) Proszo-

wicach ul. 3 Maja 72, tel. (12) 386-10-05, faks: (12) 386-15-55, e-mail:                                             

sekretariat@um.proszowice.pl 

2. inspektorem ochrony danych osobowych jest Pan Damian Król, e-mail: iodo@proszowice.pl, 

3. Państwa dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z niniejszym po-

stępowaniem o udzielenie zamówienia,  

4. odbiorcami Państwa danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja ni-

niejszego postępowania na podstawie art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy, 

5. Państwa dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy, przez okres 4 lat od dnia zakończenia 

niniejszego postępowania, a jeżeli czas trwania umowy przekroczy 4 lata, okres przechowywania obejmie cały czas 

trwania umowy, 

6. obowiązek podania przez Państwa danych osobowych bezpośrednio Państwa dotyczących jest wymogiem ustawowym 

określonym w przepisach ustawy, związanym z udziałem w niniejszym  postępowaniu, 

7. stosowanie do art. 22 RODO, w odniesieniu do Państwa danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, posiadają Państwo: 

▪ na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Państwa dotyczących, przy czym w przypadku gdy 

wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust. 1–3 RODO, wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, Za-

mawiający może żądać od Państwa wskazania dodatkowych informacji mających na celu sprecyzowanie żądania lub 

sprecyzowanie nazwy lub daty zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia. 

▪ na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Państwa danych osobowych, przy czym skorzystanie               

z tego prawa nie może skutkować zmianą wyniku niniejszego postępowania, zmianą  postanowień umowy    w za-

kresie niezgodnym z ustawą ani nie może naruszać integralności protokołu postępowania oraz załączników do proto-

kołu. 

▪ na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z za-

strzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO, przy czym prawo to nie ma zastosowania w odnie-

sieniu do przechowywania w celu zapewnienia możliwości korzystania ze środków ochrony prawnej – wystąpienie z 

żądaniem, o którym mowa w art. 18 ust. 1 RODO, nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu zakończe-

nia niniejszego  postępowania. 

▪ prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznają Państwo, że przetwarzanie 

danych osobowych Państwa dotyczących narusza przepisy RODO,  nie przysługuje Państwu: 

▪ w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych 

▪ prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO 

▪ na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną prze-

twarzania Państwa danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.     

           
 

                                                                                 Grzegorz Cichy 

 

                                        Burmistrz Gminy i Miasta Proszowice 
                                       /dokument podpisano elektronicznie, podpisem zaufanym/ 

                              
Proszowice, dnia 20.11.2024 r.     
 
 
                         

    W załączeniu: 

− formularz „Oferta” (Załącznik nr 1) 

− oświadczenie (Załącznik nr 2) 

− wzór umowy (Załącznik nr 3) 

http://www.proszowice.pl/
mailto:sekretariat@um.proszowice.pl

